PREFEITURA DE

coN§TtutNDO üfiÀA FIOVA HlsTó[rA - 2021/1,024

PLAHURA @@
Qr

DECRETO NO.87 DE 15 DE JUNHO DE2023

PUtsL|CADO NÜ ÀTRiO DÀ 'Dispõe sobre nomeação de seruidor públíco em
cargo comissionado e dá outras providências".lúl.JNIClpÀl- ilr pmt{ljRl

6t-eek

DECRETA:

Art. 1o. Fica nomeada a servidora Antonia Katiana Saraiva Nascimento para

o cargo comissionado de Diretor da Atenção Primária à Saúde.

Arl.2o - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Planura/MG, 15 de junho de 2023

Rur lloÍtc Câflrúelo, no 44t, CsntÍo - PlúnÍra/llc - CEP lS.rto.ooo
Telelo',.et 14 r4r77oúo - §itc.' plârmrô.rüg.go?.bn

icipal

É|,,,1

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuiçôes legais, em conformidade com o art. 87, inciso lda Lei Orgânica do

Município - LOM e com base na Lei Municipal no36 de 05 de dezembro de 2012, que

dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura de Planura/MG.

(